Федеральное государственное автономное учреждение шауки
((Институт Китая и совремепной Азии Российской академип цаук>

(иксАрАн)

прикАз

N" ?6/7.о€. ю/ r
Москва

О проведении конкурсов на замещение долясностей
научных работников 25 сентября 2024 r.

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации от 5 августа 2021 г. Jф 715 <Об

утверждении перечня должностей научных работников, подлежащих
замещению по конкурсу, и порядка проведения ук€ванного конкурса)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 25 сентября 2024 r. с 11:00 до 16:00 конкурсы на замещение
должностей научных работников Института Китая и современной Азии
Российской академии наук (ИКСА РАН).

2. Утвердить прилагаемый график проведения конкурсов (Приложение
Nл1).

3. Отделу технической поддержки, системного администрирования и
информационной безопасности Управления информационно-
издательской деятельности (К.В. Ампилов) обеспечить техническое
сопровождение конкурсов (2 компьютера, 2 принтера, 2 микрофона,
подключение к интернету).

4. Хозяйственному отделу Эксплуатационно-хозяйственного управления
(Е,В. Никулина) обеспечить наличие питьевой воды (ориентировочно
на 20 чел.).

5. Начальнику управления бухгалтерского учета и финансовой
деятельности - главному бухгалтеру Т.А. Свадьбиной обеспечить

финансирование проведения конкурсов.

Щиректор К.В. Бабаев

Приложение Nч 1

Утверждено приказом ИКСА РАН

от </?> u юt ц-0 2о24г.NэЩf,

Программа проведения KoItKypcoB lla замещение должностей
науttных сотрудников

Участники: ltoнKypcнarl коN,lиссиrl, научные col,pylllIr.rKи.

Щirты проведения: 25 сегlтября 2024 г.
Начало: l 1:00.
Место проведения: зал заседаний Учеtlого совета ИКСА PAII,4-й эталt.
Формат проведенлIя: очный.
Регламент; продолжительность конкурса научного сотрудника до 20 минут,
Итоговая документация: протокол засодаIIия коIIкурсIIой комиссии.

График проведения конкурсов па замещение доля(ностей
научных сотрудников

.Щата проведения Время проведения

25 сенmября 2024 z. ] 1:00-16:00 - KoHtypcbl